BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP:
 691-181-07-58, REGON: 390581121
1/1
Karta katalogowa
Cylindry miarowe ze szkła Simax - kl. B - wysokie
Podstawa  sześciokątna.  Z  wylewem.  Szkło  borokrzemowe  3.3.  Żaroodporne.  Z
podziałką. Klasa B. Odporne na mycie w zmywarce.
Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Pojemność Podziałka Średnica Wysokość Szt./Op.
S-2232 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/10 10 ml 0,2 ml 15,5 mm 140 mm 1 szt.
S-2233 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/25 25 ml 0,5 ml 21,3 mm 165 mm 1 szt.
S-2234 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/50 50 ml 1 ml 26,0 mm 195 mm 1 szt.
S-2235 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/100 100 ml 1 ml 31,3 mm 250 mm 1 szt.
S-2236 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/250 250 ml 2 ml 41,0 mm 330 mm 1 szt.
S-2237 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/500 500 ml 5 ml 53,2 mm 385 mm 1 szt.
S-2238 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/1000 1000 ml 10 ml 67,0 mm 465 mm 1 szt.
S-2239 Cylinder miarowy ze szkła
Simax - wysoki 1634 BB/2000 2000 ml 20 ml 83,5 mm 535 mm 1 szt.
Podstawa sześciokątna. Z wylewem. Szkło borokrzemowe 3.3. Żaroodporne. Z podziałką. Klasa B. Odporne na mycie w
zmywarce. Sprzedawane pojedynczo.
Opis